

Årsredovisning
för
Maskinuthyrning i Örebro AB
559293-5729

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Bergström, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Maskinuthyrning i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder maskinuthyrning för bygg- och anläggningsbranschen, med huvudfokus på att stödja den egna koncernen. Vi strävar efter att leverera kompletta maskinlösningar anpassade efter kundernas behov.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 139 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på utökad uthyrningsverksamhet genom investeringar i en större maskinpark. Den ökade efterfrågan inom koncernen har medfört högre uthyrningsvolymmer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 670	1 953	294	953
Resultat efter finansiella poster	611	146	36	149
Balansomslutning	3 313	1 218	405	1 363
Soliditet (%)	18,5	16,4	37,9	16,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	128 767	46 071	199 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 071	-46 071	0
Årets resultat			411 578	411 578
Belopp vid årets utgång	25 000	174 838	411 578	611 416

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 838
årets vinst	411 578
	586 416
disponeras så att i ny räkning överföres	586 416
	586 416

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 670 415	1 953 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 670 415	1 953 384
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 475 071	-1 728 632
Övriga externa kostnader		-320 865	-1 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-263 289	-76 520
Summa rörelsekostnader		-4 059 225	-1 806 820
Rörelseresultat		611 190	146 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	-935
Summa finansiella poster		240	-493
Resultat efter finansiella poster		611 430	146 071
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		511 430	46 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 852	0
Årets resultat		411 578	46 071

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

1 241 331

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

365 154

515 594

Summa materiella anläggningstillgångar

1 606 485

515 594

Summa anläggningstillgångar

1 606 485

515 594

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

287 252

54 547

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 000

0

Summa kortfristiga fordringar

292 252

54 547

Kassa och bank

Kassa och bank

1 414 062

648 349

Summa kassa och bank

1 414 062

648 349

Summa omsättningstillgångar

1 706 314

702 896

SUMMA TILLGÅNGAR

3 312 799

1 218 490

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 838

128 767

Årets resultat

411 578

46 071

Summa fritt eget kapital

586 415

174 838

Summa eget kapital

611 415

199 838

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

656 061

401 606

Skulder till koncernföretag

1 974 951

541 612

Skatteskulder

70 372

0

Övriga skulder

0

75 434

Summa kortfristiga skulder

2 701 384

1 018 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 312 799

1 218 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 354 180	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 354 180	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-112 848	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 848	0
Utgående redovisat värde	1 241 332	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	752 200	349 000
Inköp		403 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752 200	752 200
Ingående avskrivningar	-236 606	-160 086
Årets avskrivningar	-150 440	-76 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387 046	-236 606
Utgående redovisat värde	365 154	515 594

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Örebro

Andreas Bergström
Andreas Bergström

2026-04-10